保護者各位

糸満市立潮平中学校

校長  　　玉寄　兼明

(公印省略)

　秋涼の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

  さて、本校では、２学期の学校公開日・授業参観を下記の日程で行います。

  つきましては、ご多忙とは存じますが、ご参観してくださいますようご案内致します。

　１　目的　　　　学校での生徒の学習や生活の様子を参観・共有し、学校、保護者、地域の連携を図る。

　２　日時　 令和７年１０月３日(金)　８：５０～１４：４０

  ３　時間割と授業場所　（金曜日の１・３・４・６・５校時の時間割）

1組 ２組 3組 1組 ２組 3組 1組 ２組 3組

1校時  数学  体育  英語 音楽  理科  英語  体育  国語  数学

8:5０～  （教室)  (運動場)  （教室) (音楽室)  (理科室B)  （教室）  (体育館)  （教室）  （教室)

2校時  国語  英語  理科  理科  数学  国語  社会  体育  社会

９:5０～  （教室）  （教室)  (理科室A)  (理科室B)  （教室)  （教室）  （教室）  (体育館)  （教室）

3校時  社会  数学  体育  数学  国語  理科  理科  英語  国語

１０:5０～  （教室）  （教室) （運動場）  （教室)  （教室）  (理科室B)  (理科室A)  （教室）  （教室）

4校時

１１:5０～

5校時  体育  社会  国語  英語 社会  数学  数学  理科  英語

１３:5０～ （運動場）  （教室）  （教室）  （教室）  (教室)  （教室)  （教室)  (理科室A)  （教室）

  ※特別支援学級は、学級前に個別に時間割を掲示していますので、ご参照ください。

　４　その他

・駐車は正門横駐車場をご利用ください。（駐車場内の事故は、学校では責任を負いかねます）

・校内での生徒や展示物の写真・動画撮影は、厳に謹んでいただくようお願い申し上げます。

１２：４０～１３：４５
※本時間帯の参観はお控えください。

記

給食
清掃

昼休み

学校公開日・授業参観のご案内

令和7年9月24日

 1年  2年  3年

学活（各教室）